Specialklubb fér Kontinentala Fagelhundar (SKF)

org nr 834002-1560

Balansrakning 2022

Tillgangar 2022
Fordringar stambokféringavg. 0,00
Kassa 0,00
Plusgiro 57 009,35
Bank Nordea 234 394,43
Summa tillgangar 291 403,78
Skulder & Eget kapital

Kortfristiga (& Lev) skulder -10 000,00
Upplupna kostnader och

forutbetalda intakter (NV) -15 569,75
Berdknat arvode NV revision -25 000,00
Fritt eget kapital -242 969,90
Arets vinst/forlust 2 135,87
Summa skulder & Eget kapital -291 403,78

15

2021

10 835,00

0,00
114 803,65
256 543,25
382 181,90

-124 050,00

0,00

-15 162,00
-282 174,23
39 205,33

-382181,90 i (iE




Specialklubb for Kontinentala Fagelhundar (SKF)

org nr 834002-1560

Resultatrakning ar 2022

Rérelseintikter

Medlemsavgifter

Kopplingsavgifter fran rasklubbar
Stambokféringsavgifter fran rasklubbar
Anmalningsavgifter utstallning

SKFs Faltprov

Erhdlina bidrag fran Naturvdrdsverket

Summa rorelseintakter

Rérelsekostnader

Medlemsavgift Sveriges Hundungdom mfl
Mat & Logi & Arvode domare och provledning
Provmarker

Stambokforingsavg Utst och Jaktprov till SKK
Klubbkonferens

SKK Specialklubbskonferens

Kostnad domare och ringsekreterare
Jaktsekreterare tréff (Langtora) (NV)
Utbildning styrelse & kommittéer
Domarutbildning Jaktprov
Domatr/provledarutbildning — medel fran NV
Utstallning, band, lappar, rosetter
Utstallning, porto, kontorsmaterial
Utstallning, hyra, kost & logi
Arvoden

Hemsidan

LMS system (NV)

Representation

Bokféringsprogram

Arkivering

Postbefordran

Klubbforsédkring

PlusGiro kostnader

Bankkostnader

Hedersmedlemsavgift

Inkép material och varor
Utstallningsring

Digitalt arsmote

Trycksaker (regelverken) — NV
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2022
100,00

87 280,00
32 505,00
16 200,00
25 800,00
300 000,00
461 885,00

2022

-1 200,00
-9 238,00
-40 000,00
-48 530,00
-900,00

-7 608,00
-2 817,00
-20 000,00
-8 697,50
-5 715,50
-250 903,50
-4 985,00
-6 588,00
-7 696,00
-950,00

-3 307,50
-7 381,00
-3 173,00
-1 485,00
- 850,00
-4 596,00
-570,00

- 989,25
551,75

-0,00
-0,00
-0,00
-0,00
-0,00

2021
100,00

78 690,00
37 570,00
8 668,00
44.900,00

300 000 UU,E i

469 928,001

2021
-500,00
-0,00
-0,00

-52 275,00
-4 236,00
0,00

0,00

0,00

-1 800,00
-1714,00
-195 000,00
-258,00
0,00
-395,00
0,00

-5 089,50
-0,00
-0,00

-1 485,00
-850,00
-208,00

-1 235,00
-977,20
0,00

-735,00
-3569,00
-1 200,00
-3.000,00

-14 050,00

i



Digitalt medlemsundersékningsverktyg — NV
Kursavgift/konferens Stédutsatt Fdgel — NV
Medlemsregisteradmin fér 4 rasklubbar — NV
SKK Kennelfullméktige (kost & logi)
Jubileumsaktiviteter SKF 25 ar

Revision (NV)
Valutakursforlust och betalningsavgift

Summa rorelsekostnader

Ranteintdkter

Arets Resultat

14

-0,00
-0,00
-0,00
-0,00
-0,00

-24 901,00
-1102,05

-464 735,05

714,18

-2 135,87

-10 788,00
-25 000,00
-40 000,00
-18 182,00
111 423,63

-15 163,00
0,00

-509 133,33 “‘%QLLE

0,00

-39 205,33 %\%

UE




